СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от _________________                                   № ____(___)

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда

муниципальных служащих Наволокского городского поселения

Руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, принимая во внимание письменные

рекомендации Финансового управления Кинешемского муниципального района от

06.02.2014 г. № 30, в целях приведения нормативных правовых актов Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

регулирующих оплату труда муниципальных служащих в соответствие с действующим

законодательством о муниципальной службе, Совет Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района решил:

1.Внести в Положение о системе оплаты труда муниципальных служащих

Наволокского городского поселения, утвержденное решением Совета Наволокского

городского поселения от 25.12.2007 г. № 126(145) (в редакции решений Совета

Наволокского городского поселения от 19.11.2008г. № 50(204), от 29.04.2010г. № 13, от

29.10.2010г. № 50, от 27.05.2011г. № 28(90), от 25.10.2011г. № 45(107),  от 25.11.2011г. №

53(115),  от 19.10.2012г. № 34(155),  от 25.10.2013г. № 113(234)) следующее изменение:

1.1. Главу 7 Положения исключить.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                          Л.И. Туманова

consultantplus://offline/ref=FC1D8921C14A81A45AB056E91039E01F77FF06E5664A2B1B6C21FAF54E237D1B47C89B8B7B48C2E84B05F3lCwEL